
UID ........... . 

Číslo smlouvy Kupujícího: ......... . 
Číslo smlouvy Prodávajlclho: ........ .. 

KUPNÍ SMLOUVA 

kterou ve smyslu§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „občanský zákoník") uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a 

za následujících podmínek tyto smluvní strany 

KUPUJÍCÍ 

Název: 
Součást: 
Sídlo: 
Zástupce: 
IČ: 
DIČ: 

Vysoké učení technické v Brně 
Fakulta stavební 
Veveří 331/95, 602 00 Brno 
prof. Ing. Rostislav Drochytka, CSc., MBA, dr.h.c., děkan 
00216305 
cz 00216305 

Kontaktní osoba Kupujícího: 
 

a 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: ARFORM, spol. s r.o. 
Sídlo: V pátém 395/9, 190 14 Praha 9 - Klánovice 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. C21178 
Zástupce: Aleš Záruba, jednatel 
IČ: 49615432 
DIČ: CZ49615432 
Bankovní spojení:  

Kontaktní osoba Prodávajícího:  

(dále té! jako „smluvní strany") 

I. PAEDMĚT KOUPĚ

1) Předmětem koupě je dodávka zboží - Nábytek pro Ústav matematiky a deskriptivní geometrie -
2022 v provedení odstín javor vč. Dopravy a montáže ve specifikaci a za podmínek sjednaných
v této smlouvě.

2) Předmět koupě je blíže specifikován v nabídce dodavatele ze dne 2.8.2022, která je nedílnou
součástí této Smlouvy jako její Příloha č. 1.

3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 v místě plnění a umožnit mu nabýt vlastnické
právo k tomuto Předmětu koupě,

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,

a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupnl cenu.



Kupní smlouva 

,,Nábytek pro ústav matematiky a deskriptivní geometrie -
2022

11 

4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že součástí závazku Prodávajícího odevzdat předmět koupě je
rovněž:

a) doprava Předmětu koupě do místa plnění,

b) montáž Předmětu koupě v místě plnění po dohodě s kupujícím

c) předání soupisů jednotlivých položek Předmětu koupě a zpracování předávacího protokolu.

li. KUPNÍ CENA

1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

Kupní cena bez DPH 

Výše DPH celkem ' 

Kupní cena celkem vč. DPH 

245 366,56 Kč 

51526,98 Kč 

296 893,54 Kč 

2) Kupní cena bude uhrazena na základě faktury, vystavené prodávajícím po předání předmětu koupě,
splatnost faktury je sjednána na 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

Ill. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 

1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozděii do

do S týdnů od podpisu kupní smlouvy 

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat 
jako bezvadný Kupujícím. 

2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího
s dostatečným časovým předstihem (minimálně 5 pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že
má v úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě pfovzít.
V případě, že Prodávající včas uvědomí Kupujlcího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit
Prodávajícímu přístup do místa plnění.

3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:

Fakulta stavební VUT v Brně, Veveří 95, 602 00 Brno

4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací
protokol kontaktní osoba uvedená v záhlaví této smlouvy.

S) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace
Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT.

IV. ZÁRUKA ZA JAKOST

1) Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část
je 24 měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím.

Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání vady, tj. od jejího oznámení do odstranění.

V. UJEDNÁNÍ O NEMOŽNOSTI PLN�NÍ



2022" 

Kupní smlouva 

,,Nábytek pro ústav matematiky a deskriptivní geometrie -

1) Smluvní strany berou na vědomí, že smlouvu uzavírají v době omezení vyplývajících z výskytu
koronaviru (označovaného jako SARS CoV-2). Prodávající si není ke dni uzavření smlouvy vědom
jakýchkoliv překážek, které by mu v důsledku šíření koronaviru znemožňovaly řádně splnit závazky
vyplývající ze Smlouvy. V případě, že po nabytí účinnosti smlouvy takové překážky nastanou, bude
tato situace řešena podle příslušných ustanovení Smlouvy za přiměřeného použití ustanovení o vyšší
moci s tím, že oprávnění Kupujícího odstoupit od Smlouvy dle čl. X odst. 5) Všeobecných nákupních
podmínek VUT vznikne až po uplynutí 15 dní trvání okolností vyšší moci.

2) V případě odstoupení Kupujícího dle předchozího odstavce je Kupující oprávněn nahradit
Prodávajícího dodavatelem, jehož nabídka se umístila jako další v pořadí (dále jen „náhradní
dodavatel"). Smlouva uzavřená s náhradním dodavatelem bude obsahovat Technickou specifikaci a
kupní cenu, která bude odpovídat jeho nabídce za předpokladu, že budou splněny všechny
podmínky této výzvy. V případě, že by dodavatel dle předchozího odstavce odmítl vstoupit do práv a
povinností z této Smlouvy, je Kupující oprávněn nahradit Prodávajícího za podmínek uvedených
v tomto odstavci dodavatelem, jehož nabídka se umístila jako další v pořadí.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

a) Příloha č. 1- Nabídka ze dne 2.8.2022.

2) Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanoveni čl. I. až VI.
Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy.

3) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni
zahájení výběrového řízení, na jehož základě je uzavírána tato Smlouva (dále v textu pouze jako
„VNP"). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení§ 1751 občanského zákoníku
a upravuji práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány
v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní strany k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a
uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvnl strany
současně ujednávají, že v případě odlišnosti ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení
Smlouvy. VNP jsou dostupné na http://vut.cz/vnp, přičemž Prodávající svým níže uvedeným
podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a že jsou mu tudíž známy.

4) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetl osobu pouze
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se
nepoužije.

S) Prodávající se zavazuje poskytnout informace a doklady týkající se dodavatelských činností
souvisejících s realizací projektu uvedeného v čl. li odst. 2 kontrolním orgánům.

6) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle
§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

7) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující.

8) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této Smlouvy, která zústávají platná a účinná. Smluvnl strany se v takovém přlpadě
zavazuj[ nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným,
které nejlépe odpovídá původně 2amýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

-----------
Strana 3 (celkem



2022" 

Kupní smlouva 

,,Nábytek pro Ústav matematiky a deskriptivní geometrie -

9) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy.
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření
této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá
žádný závazek žádné ze smluvních stran.

10) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží po jednom z nich.

11) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

O 5 -09- 2022 

za Kupujícího 

jednatel AIFOflll SINll.or.e. 
VpMl,maa& 

za Prodávajícího ,...8-KM:lllllilll 

Strana 4 (celkem 4) 



Položka Popis 

C.+D. EF 26 sestava pracovních stolů, dvoumístná se středovým paravánem 160x162, v. 75 cm, 
kovová podnož U 

E. DO19 stolová nástavba dělená 120x25, v. 30 cm 
F. KT 05 kontejner 3-zásuvkový, centrální zámek, zásuvky Metalbox, 43,2x55, v. 55,5 cm 
G. KT12 kontejner přístavný S-zásuvkový, centrální zámek, zásuvky Metalbox, 43,2x80, v. 75 cm 
H.SM 32 skříň s posuvnými dveřmi, police, 80x40, v. 113 cm 
I.SP 02 skříň přístavná otevřená, police, 80x40, v. 75 cm 
J. SL 32 skříň 2x dveře/2x dveře, police, zámek, 80x40, v. 183,1 cm 
J. SL15 skříň část otevřená, část střední dveře, police, 80x40, v. 183,1 cm 
K. Slll skříň šatní, 2x dveře, 1 police, šatní výsuv, 80x40, v. 183,1 cm 
K. SL33 skříň část skleněné dveře, část střední dveře, police, 80x40, v. 183,1 cm 
K. SL29 skříň 2x dveře/2x dveře, police, 80x40, v. 183,1 cm 
K. SM 05A skříň-pravá, lx dveře, police, 40x40, v. 105,7 cm
K. SN 05 skříň-pravá, lx dveře, police, 40x40, v. 77,4 cm 
Cena celkem po odečťenr slevy bez DPH 

Chodba sekretariát 
Položka Popis 
A. SN 07 skříň 2x dveře, police, 80x40, v. 77,4 cm 
B.SM 13 skřín část otevřená, nika, část nízké dveře, police, 80x40, v. 113 cm 
Cena celkem po odečtení slevy bez DPH 

Sedací nábytek 
Položka Popis 

A. Game šéf kancelářská židle, mechanika synchro, výškově stavitelný opěrák s mechanickým
zámkem, samostatně výškově stavitelná bederní opěrka, výškově stavitelné područky 
P44 PU, Loop nylonový černý kň'ž, opěrák čalouněny černou síťovinou, sedák čalouněný 
základní látkou 

B. Trinity konferenční židle, stohovatelná, područky součást konstrukce, kostra černá, opěrák 
čalouněný černou síťovinou, sedák čalouněný základní látkou 

C�na celkem po odečtení slevy bez DPH 

jeena celkem po odečtení slevy bez DPH (kancelářský a sedací nábytek) 

Doprava a montáž 

Termín dodání: 3 - 4 týdny od objednání 
Kč 35.000,- bez DPH 

Jedn. 

ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

Jedn. 
ks 
ks 

Jedn. 
ks 

ks 

Cena před slevou/ks Sleva v% Cena mínus sleva/ks Počet Cena celkem bez DPH 

12 616,00 Kč 16 10 597,44 Kč 1 10 597,44 Ke 

2 754,00 Kč 16 2 313,36 Kč 2 4626,72 K< 
6 953,00Kč 16 5 840,52 Kč 1 5 840,52 Kč 
9918,00Kč 16 8 331,12 Kč 2 16 662,24 Ki 
6 084,00 Kč 16 5110,56 Kč 3 15 331,68 Ke 
3 731,00Kč 16 3134,04 Kč 1 3134,04 Kč 
9191,00 Kč 16 7 720,44 Kč 2 15 440,88 Kč 
7142,00Kč 16 5 999,28 Kč 2 11998,56 Ki 
7 220,00Kč 16 6 064,80 Kč 1 6 064,80 Ke 
9 266,00Kč 16 7 783,44 Kč 1 7 783,44 Ki 
8 464,00Kč 16 7109,76 Kč 1 7109,76 Kč 
4 725,00 Kč 16 3 969,00 Kč 1 3 969,00 Ke 
3 701,00 Kč 16 3108,84 Kč 1 3108,84 Kč 

111667,92 Kč 

Cena před slevou/ks Sleva v% Cena mínus sleva/ks Počet Cena celkem bez DPH 
4 955,00Kč 16 4162,20 Kč 1 4162,20 Kč 
5 591,00 Kč 16 4 696,44 Kč 1 4 696,44 Kč 

8858,64 Kč 

Cena před slevou/ks Sleva v% Cena mínus sleva/ks Počet Cena celkem bez DPH 

5 954,00 Kč 6 5 596,76 Kč 2 11193,52 Ki 

1386,00 Kč 6 1 302,84 Kč 2 2 605,68 Kč 

13 799,20Ki 

210 366,S6 K4 



Arform s.r.o. 

Třebešovská 94 

193 00 Praha 9 

www.kancelarskynabytek.cz 
www.zarizeni-kancelari.cz 

Nabídka pro: VUT Brno 
Fakulta stavební 

 
 

ústav matematiky a deskriptivní geometrie 
Veveří 331/95 
602 00 Brno 

Nábytek GEO, odstín bříza sněžná/javor/buk světlý/buk Bavaria, podnože a doplňky RAL 9006 

Kancelář vedoucího 

Položka Popis 
A. 0027 konferenční stůl SOxSO, v. SS cm, 4 kovové nohy K 

D. TL 15 rohový stůl-pravý 160x80/120, v. 75 cm, kovová podnož T 
E.n06 stůl přístavný 80x60, v. 75 cm, bez průchodky, kovová podnož T 
F. KT 05 kontejner 3-zásuvkový, centrální zámek, zásuvky Metalbox, 43,2x55, v. 55,5 cm 
G. KT 12 kontejner přístavný s-zásuvkový, centrální zámek, zásuvky Metalbox, 43,2x80, v. 75 cm 
H. Slll skříň šatní, 2x dveře, 1 police, šatní výsuv, 80x40, v. 183,1 cm 
H. SM 32A skříň s posuvnými dveřmi, police, 80x40, v. 105,7 cm 

H. SN 23 skříň s posuvnými dveřmi, police, 80x40, v. 80x40, v. 77,4 cm 
H.SM 32A skříň s posuvnými dveřmi, police, 80x40, v. 105,7 cm 
H. SN 02 skříň otevřená, police, 80x40, v. 77,4 cm 
I.SM 13 skříň část otevřená, nika, část nízké dveře, police, 80x40, v. 113 cm 
J. DO 33 skříňka pod tiskárnu 2x dveře, nika, police, 60x60, v. 56 cm 
K. 0011 police nástěnná s boky 60x30, v. 25 cm 
Cena celkem po odečtení slevy bez DPH 

Sedací nábytek 

Položka 
B. Trinity

C. Game šéf

Popis 

konferenční židle, stohovatelná, područky součást konstrukce, kostra černá, opěrák 
čalouněný černou síťovinou, sedák čalouněný základní látkou 
kancelářská židle, mechanika synchro, výškově stavitelný opěrák s mechanickým 
zámkem, samostatně výškově stavitelná bederní opěrka, výškově stavitelné područky 
P44 PU, stavitelný podhlavník 30, Loop nylonový černý kříž, opěrák a podhlavník 
čalouněny černou síťovinou, sedák čalouněný základní látkou 

Cena celkem po odečtení slevy bez DPH 

Jedn. 
ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

ks 

Jedn. 

ks 

ks 

• 

Cena před slevou/ks Sleva v% Cena minus sleva/ks Počet Cena celkem bez DPH 

2 695,00Kč 16 2 263,SOKč 1 2 263,80 Kč 
7 565,00 Kč 16 6 354,60 Kč 1 6 354,60.Kč 
4 784,00 Kč 16 4 018,56 Kč 1 4 018,56 Kč 

6 953,00Kč 16 5 840,52 Kč 1 S 840,52 Kč 

9 918,00 Kč 16 8 331,12 Kč 1 8 331,12 Kč 
7 220,00 Kč 16 6 064,80 Kč 1 6 064,80 Kč 

6 574,00 Kč 16 S 522,16 Kč 1 S 522,16 Kč 

5 198,00 Kč 16 4 366,32 Kč 1 4 366,32 Kč 

6 574,00 Kč 16 5 522,16 Kč 1 5 522,16 Kč 

3 523,00 Kč 16 2 959,32 Kč 1 2 959,32 Ke 

5 591,00 Kč 16 4 696,44 Kč 2 9 392,88 Kč 

4 743,00Kč 16 3 984,12 Kč 1 3 984,12 Ke 

1 519;00 Kč 16 1 275,96 Kč 1 1 275,96 Kč 
65896,32 Ke 

Cena před slevou/ks Sleva v% Cena mínus sleva/ks Počet Cena celkem bez DPH 

1 386,00 Kč 6 1 302,84 Kč 3 3 908,52 Ke 

6 634,00 Kč 6 6 235,96 Kč 1 6 235,96 Kč 

10144,48 




